Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8.10.2024 г. № 471
           п.Палкино

О поддержке инициативного проекта
"Поставка и установка водонапорной
башни в деревне Крюково", разработанного
ТОС «Живи, село» на территории Палкинского района
Новоуситовской волости д.Крюково

Рассмотрев инициативный проект "Поставка и установка водонапорной
башни в деревне Крюково", разработанного ТОС «Живи, село» на территории
Палкинского  района  Новоуситовской  волости  д.Крюково,  выдвинутый
инициативной  группой  граждан,  жителей  д.  Крюково,  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», решением
Собрания депутатов Палкинского района шестого созыва от 09.07.2021 № 153
«О  некоторых  мерах  по  реализации  инициативных  проектов  на  территории
муниципального  образования  Палкинского  района»,  Администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Поддержать  инициативный  проект  "Поставка  и  установка
водонапорной  башни в деревне Крюково", разработанного ТОС «Живи, село»
на территории Палкинского района Новоуситовской волости д.Крюково.

2.  Направить  инициативный  проект  на  рассмотрение  в  Ассоциацию
«Совет муниципальных образований Псковской области» на конкурсный отбор
инициативных  проектов  для  получения  финансовой  поддержки  за  счет
межбюджетных трансфертов из областного бюджета.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической
газете  Палкинского  района  «Льновод»,  разместить  на  официальном  сайте
муниципального образования «Палкинский район» https://palkino.gosuslugi.ru в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации района Т.Н. Демьянович.

Глава Палкинского района                                                             О.С. Потапова

	от 8.10.2024 г. № 471